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1) Despesa com pessoal Ativo e Inativo e Prestadores de Servicos

ESTADO DA PARAIBA

TIPO DO VÍNCULO QUANTIDADE VALOR BRUTO B.CALC INSS B.CALC PREV.MUN

CLT 000 0,00 0,00 0,00

ESTATUTARIO 169 211.334,65 0,00 211.334,65

CONTRATO ADM. 006 15.642,00 15.642,00 0,00

COMISSIONADO 043 48.526,47 48.526,47 0,00

PENSAO ALIMENTICIA 000 0,00 0,00 0,00

PRESTACAO DE SERVICOS 000 0,00 0,00 0,00

ELEITO 006 4.042,33 4.042,33 0,00

INATIVO 000 0,00 0,00 0,00

PENSIONISTA 000 0,00 0,00 0,00

ESTATUTARIO/COMISSIONADO 005 11.193,00 0,00 11.193,00

T  O  T  A  L 229 290.738,45 68.210,80 222.527,65

2) Encargos Previdenciarios e Tributarios

DESCRIMINAÇÃO PREV. MUNICIPAL INSS RETENÇÃO I.RENDA RETENÇÃO ISS

Contribuicao do Empregador.....

Contribuicao do Empregado......

Imposto de Renda Retido na Fonte

ISS Retido na Fonte............

5.576,26

3.120,09

T  O  T  A  L  3.120,0919.900,5368.561,81229

44.082,73

0,000,00T  O  T  A  L

3) Deduções para a Previdência

DESCRIMINAÇÃO PREV. MUNICIPAL INSS

Salário Familia....................

Salário Maternidade.............

0,00 0,00

0,00

5) Cálculo de utilização do percentual com Folha de Pagamento

Valor do Duodécimo......:
Base de Cálculo............:

Percentual utilizado.......:

0,00
290.738,45

0,00

0,00

Previsão 13º..................: 0,00

Auxílio Doença.................... 0,00

14.324,27

19.900,5368.561,81T  O  T  A  L     A    P  A  G  A  R

4) Total a Pagar

DESCRIMINAÇÃO PREV. MUNICIPAL INSS

Patronal......................:

Retido.........................:

44.082,73

24.479,08

14.324,27

5.576,26

24.479,08
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ESTADO DA PARAIBA

Código Descrição Valor
Vantagens

Quantidade
190 13 SALARIO 290.738,45 229

290.738,45Total.........:

Código Descrição Valor
Descontos

Quantidade
70 IMPOSTO DE RENDA 3.120,09 23

105 IMPOSTO DE RENDA 51,54 01
124 INSS 5.576,26 55
123 PREVIDENCIA MUNICIPAL 24.479,08 174

33.226,97Total.........:

257.511,48Líquido....:
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